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NOSIUM uppdaterar målsättningar för 
2023 och framåt
NOSIUM ABs (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) styrelse har tidigare tillsammans med 
VD satt upp målsättningar för verksamhetsåret 2023. Målsättningarna uppdateras 
nu för 2023 och framåt och kommer fortsatt att följas upp i kommande 
kvartalsrapporter.

NOSIUMs aktieportfölj har vuxit både till antal och värde under de senaste två åren. Mot 
bakgrund av att aktieägare ställt mycket frågor om förväntningar på framtiden samt 
förväntad framtida utveckling har NOSIUMs styrelse valt att uppdatera målsättningarna 
med förhoppningen om att, både på kort och läng sikt, underlätta värdering av Bolaget. 
Målsättningarna är baserade på nuvarande plan och affärer som avses genomföras 
under 2023-2024. Förhoppningen med de nya målsättningarna är att det gör det tydligt 
för bolagets aktieägare vad de kan förvänta sig av framtiden.

Tidigare målsättningar för 2023 var:
- Att minst två av Bolagets innehav genomför IPO under 2023.
- Att NOSIUM uppnår positivt rörelseresultat på månadsbasis fom. Q3 2023.
- Att Bolagets nuvarande aktieportfölj värderas till minst 100 000 000 per sista december 
2023.

Nya uppdaterade målsättningar för moderbolaget 2023 och framåt:
- Att minst två av Bolagets innehav genomför IPO under 2024.
- Att NOSIUM uppvisar ett kvartalsresultat om minst 1 MSEK från och med Q3 2023 och 
framåt.
- Att Bolagets resultat uppgår till minst 6 MSEK per år från och med verksamhetsåret 
2024.
- Att Bolagets styrelse föreslår en utdelning till aktieägarna på årsstämman varje år med 
start 2024.

Målsättningarna kommer att följas upp i kommande kvartalsrapporter.

Läs mer om NOSIUMs strategi på: nosium.com/strategi

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM
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Efter flera samtal med delägare under sommaren har jag arbetat tillsammans 
med styrelsen för att sätta målsättningar som underlättar värderingen av NOSIUM. 
Att värdera NOSIUM tidigare har upplevts som svårt då vi har en stor portfölj av 
onoterade bolag med begränsad inblick i. Min och styrelsens förhoppning med de 
nya målsättningarna är att de ska vara enkla att följa och också underlätta för 
våra aktieägare att kunna bedöma Bolagets värde både på kort och lång sikt. Vi 
avser även förverkliga det vi arbetat mot sedan start att årligen, med start 2024, 
kunna ge en utdelning till våra aktieägare, säger Daniel Ehdin, VD på NOSIUM AB.
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För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-08-31 11:50 CEST.
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